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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67812301C

2. Data e Regjistrimit 01/01/2006
3. Emri i Subjektit AL-BASALT SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Milot SKURAJ Autostrada Skuraj-Milot, km1, 
Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3470, me Pasuri 
nr.284. 
91.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale,social-kulturore dhe te 

infrastruktures te gjitha llojeve.Import eksport tregtim me 
shumice e pakice te artikujve industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende 
ndertimi, pjese kembimi, makineri e paisje, paisje 
elektronike e  elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe 
hidrosanitare, lende drusore e mobileri.Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe te ushqimit social si dhe bar 
restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi etj.Sherbime ne 
fushen e servisit te automjeteve.Sherbime ne 
komisioneri,agjensi imobiliare etj.Hapjen e pikave per 
prodhim dhe tregtimin e inerteve, nxjerrje dhe perpunim 
bazaltesh.
Lorenc Bami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

BAMI HOLDING
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               Para: 91.600.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac   LEZHE, LAC, MILOT, Kamion ngjyre 
bardhe/portokalli me targe AB052IV, me nr shasie 
WJMJ4CUS00C115489, marka IVECO MAGIRUS, tipi J4C 
Lezhe Lac   LEZHE, LAC, MILOT, Makine  Teknologjike 
ngjyre Portokalli me targe AAMT94, me nr shasie 
HFL4GG00J00000184, marka HITACHI, tipi 4GG Lezhe 
Lac   LEZHE, LAC, MILOT, Kamion ngjyre 
bardhe/portokalli me targe AB732IK, me nr shasie 
WJMJ4CSS00C109433, marka IVECO MAGIRUS, tipi J4C 
Lezhe Rubik  RUBIK Njesia Administrative Rubik, Zona 
Minerale nr.392/5. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-BASALT SHPK
E-Mail: info@al-basalt.al  
Telefon: 0696008832 0696260409 
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-4239002-07-10 vihet shenimi: 
Depoitimi i vendimit nr. 3 date 14.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi pasqyrave financiare te vitit 2009 qe u 
paraqiten nga financieri i shoqerise. Fitimi neto i realizuar ne 
vitin 2008 dhe ai i vitit 2009 te perdoret per rritjen e kapitalti 
te shoqerise deri ne shumen 9.000.000 leke. Emerimi i z. 
Qani Kajo me license 076 date 20.03.2000, si ekspert 
kontabel i autoriuar per te bere vlersimet e duhura ne lidhje 
me kete zmadhim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076939-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/10
/1997

Numri i Vendimit:17912, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-10-1995 Emri i subjektit: "VUTHAJ" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 03-10-1997 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: KURBIN, MILOT Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, 
pjese kembimi, makineri e paisje, paisje elektroshtepiake, porcelani dhe hidrosanitare, 
lende drusore, bar restorant etj. Kompletim me instalime te ndryshme rrugore e 
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rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, etj.  Perfaqesues ligjor: FATMIR 
VUTHAJ Ortaket: FATMIR VUTHAJ

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-48-EZ-28-November-20070013.pdf

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394183-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
FUSHE KUQE,NDERTESE 2 KATESHE 500 m PRANE KOMUNES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
FUSHE KUQE,NDERTESE 2 KATESHE, 700 m PRANE QENDRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         MILOT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423900-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "90.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-4239002-07-10 vihet 
shenimi: Depoitimi i vendimit nr. 3 date 14.07.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi pasqyrave financiare te vitit 2009 qe u paraqiten nga financieri i shoqerise. 
Fitimi neto i realizuar ne vitin 2008 dhe ai i vitit 2009 te perdoret per rritjen e 
kapitalti te shoqerise deri ne shumen 9.000.000 leke. Emerimi i z. Qani Kajo me 
license 076 date 20.03.2000, si ekspert kontabel i autoriuar per te bere vlersimet e 
duhura ne lidhje me kete zmadhim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492015-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 18.01.2011 per mbylljen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F3324-A786-4A0F-9C18-68C3D8E48C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE3A00E-6DB0-4582-AE53-C0AE1EE28E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C40C6-D9F5-47C0-A318-82523BAF9F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85625F79-4FB3-40FD-A921-86B68F0A9D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B64E0D-39A5-4BA4-95AC-EB0640677A40
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FUSHE KUQE,NDERTESE 2 KATESHE, 700 m PRANE QENDRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555041-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 20.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, pjese kembimi, 
makineri e paisje, paisje elektroshtepiake, porcelani dhe hidrosanitare, lende drusore, bar 
restorant etj. Kompletim me instalime te ndryshme rrugore e rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, etj.")          u be            ("Ndertime civile,industriale,social-
kulturore dhe te infrastruktures te gjitha llojeve.Import eksport tregtim me shumice 
e pakice te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, 
materiale e lende ndertimi, pjese kembimi, makineri e paisje, paisje elektronike e  
elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe hidrosanitare, lende drusore e 
mobileri.Sherbime ne fushen e turizmit dhe te ushqimit social si dhe bar 
restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi etj.Sherbime ne fushen e servisit te 
automjeteve.Sherbime ne komisioneri,agjensi imobiliare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FATMIR VUTHAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("03/10/1997")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FATMIR VUTHAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821093-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2012, per 
emerimin e Z. Qani Kajo ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2012, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BDC812-7D8C-4803-B7BF-16CA4BB4B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F31ECF-76B8-4411-ADAA-23CD37B04E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531AA404-BACF-4308-B721-2F115D977FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293F8E6-9BB5-4E84-903C-5BA7C5556CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F4BE71-839C-48AB-AAB6-D7C9BBADB8F2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544396-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688870-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 21.10.2014, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Qani Kajo me license Nr.076, date 20.03.2000, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.13, date 23.10.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
22.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869312-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE37273F-4E89-407B-A067-02AF868C7ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D76C91-3FBC-4779-8C55-38F9CE511D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAF558F-618C-429C-AFC5-9CD53DB29771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43DB30F-B9F5-46A4-B390-03336B04BF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38DC50E-3461-4F4B-A0E9-187D3D237717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DF6E7F-45D4-409D-AE14-52C87A340E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D085405-33A8-4BE9-8ACC-52D781095A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7C839-7C48-4376-B814-BA4D36A8C11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6615AED0-7C76-4E7D-834C-29CBABE231DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C28FC-B576-4608-84C4-A85830E8D66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93857140-E87C-402D-86A0-A960A7B698F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371CDA41-CBD2-4204-ABEB-AAABA96F0A34


6

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927005-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe deklarimi i adreses te postes 
elektronike. Saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vuthaj05@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Ndertese 2 kateshe, 500 m, Prane Komunes, Zona Kadastrale nr.1673, me pasuri 
nr.1524/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
FUSHE KUQE,NDERTESE 2 KATESHE 500 m PRANE KOMUNES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Vuthaj")                      Nga data 
"20/05/2011             Ne daten "20/05/2016
eshte larguar administratori:            ("FATMIR VUTHAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999864-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SKURAJ;         
Autostrada Skuraj-Milot, km1, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3470, me 
Pasuri nr.284.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Ndertese 2 kateshe, 500 m, Prane Komunes, Zona Kadastrale nr.1673, me pasuri 
nr.1524/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61822899-6600-487A-B81C-80151C8B5772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61822899-6600-487A-B81C-80151C8B5772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D1248-35CE-4CFF-9596-BEE20A031575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ECF282-AC7F-47F4-925F-FDBD9C701F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F58A2-DAF4-4EBE-AB82-C6257D1AF7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135C162B-8173-4B63-AAB4-E05EB73CB087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4D5B0-62C3-4CC0-9B9E-F9E9C4B8976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0BA80-0BF5-4B47-9CEB-28B8C62B4D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB62486-3B99-4D36-A1CB-8D8BDF03B486
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04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078476-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,industriale,social-kulturore dhe te infrastruktures te 
gjitha llojeve.Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, pjese kembimi, 
makineri e paisje, paisje elektronike e  elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe 
hidrosanitare, lende drusore e mobileri.Sherbime ne fushen e turizmit dhe te ushqimit 
social si dhe bar restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi etj.Sherbime ne fushen e 
servisit te automjeteve.Sherbime ne komisioneri,agjensi imobiliare etj.")          u be            
("Ndertime civile,industriale,social-kulturore dhe te infrastruktures te gjitha 
llojeve.Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, pjese 
kembimi, makineri e paisje, paisje elektronike e  elektroshtepiake, pajisje te 
porcelanit dhe hidrosanitare, lende drusore e mobileri.Sherbime ne fushen e turizmit 
dhe te ushqimit social si dhe bar restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi 
etj.Sherbime ne fushen e servisit te automjeteve.Sherbime ne komisioneri,agjensi 
imobiliare etj.Hapjen e pikave per prodhim dhe tregtimin e inerteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511684-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,industriale,social-kulturore dhe te infrastruktures te 
gjitha llojeve.Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, pjese kembimi, 
makineri e paisje, paisje elektronike e  elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe 
hidrosanitare, lende drusore e mobileri.Sherbime ne fushen e turizmit dhe te ushqimit 
social si dhe bar restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi etj.Sherbime ne fushen e 
servisit te automjeteve.Sherbime ne komisioneri,agjensi imobiliare etj.Hapjen e pikave per 
prodhim dhe tregtimin e inerteve.")          u be            ("Ndertime 
civile,industriale,social-kulturore dhe te infrastruktures te gjitha llojeve.Import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94024FD0-29B4-4C78-8D49-1E7FD832699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9778C4C-2821-490E-A14B-36688FA01BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D2F02-6E28-4F92-8BE6-D8025188A8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1B0F9-FC9B-4A71-BDF9-D2F02936E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36230305-F721-41D3-990C-DFA46145D65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36230305-F721-41D3-990C-DFA46145D65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01CBB1C-39EF-4F6E-B5F8-E102D577D0FF
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eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, mish, peshk, materiale e lende ndertimi, pjese kembimi, makineri e paisje, 
paisje elektronike e  elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe hidrosanitare, lende 
drusore e mobileri.Sherbime ne fushen e turizmit dhe te ushqimit social si dhe bar 
restorante,hoteleri,qendra pushimi e argetimi etj.Sherbime ne fushen e servisit te 
automjeteve.Sherbime ne komisioneri,agjensi imobiliare etj.Hapjen e pikave per 
prodhim dhe tregtimin e inerteve, nxjerrje dhe perpunim bazaltesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757955-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Fatmir Vuthaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Vuthaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Vuthaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768148-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856235-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C9D66E-2B18-4A1E-B00A-392772A38A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B1C769-6ED5-4825-9BAC-4FF7711857FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE7ED3-B6A7-4312-8D0A-A002FE0EB56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DEB259-348D-4D02-9D19-BB4DD83B8776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54F80C9-44F8-4E28-80BC-135AEB900862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B7BC4-2D7D-423A-AABF-BACE8FB4F33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1247A80D-22A4-414B-A784-BC1061474066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BAFDA5-8CBD-42E3-9DCF-E3C2C32459D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA0998-F156-4B73-8AB6-E82A0C6691B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A68BC6-C7DF-47EF-B29F-FB0E6948B5C6
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Njesia Administrative Rubik, Zona Minerale nr.392/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890600-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217312-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741107-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149256-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124D8A6-9F62-4F6D-B0AA-A515DFE60747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0246FB4E-F36F-4081-AFD4-B863D5297D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B8159F-BCA3-4144-968A-2171261594AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B97F62-0646-406C-92C3-3AA9BF9BCD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B97F62-0646-406C-92C3-3AA9BF9BCD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A42934F-8B6D-4643-92E0-84C988D1424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38749DA1-2EF2-448C-98C9-A526AC68BADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6690EF0-822A-4A13-81CD-AC403B0FDB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88927A91-A5CE-4463-988B-D88B10C2E71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEB30F-9963-4EA0-B303-959750B72777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7EFDF8-0459-4D43-A19C-A572CA33A5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47D1F7-87EB-497D-8B7F-D51C3AF8534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47D1F7-87EB-497D-8B7F-D51C3AF8534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BB92F7-7D8F-4B7A-981C-E02AABFC1732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A51AAD-EE83-4B9B-B6B8-E51DAEBFDC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255E73C-3A88-4899-9DD4-F52DC8371546
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552685-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2019 vuthaj shpk.xlsx
shenimet shpjeguese 2019 vuthajshpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres vuthaj 
shpk.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 VUTHAJ SHPK.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760772-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresfatmir 
vuthaj.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar fatmir vuthaj.xlsx
vendim ortaku vuthaj.pdf
bilanci 2020 vuthaj pdf shenimet.pdf

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791644-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.09.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097422")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Vuthaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("08/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Vuthaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("08/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244A1400-ECA5-4058-8BAF-76DD30A7BCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F452D83A-259E-41CF-A533-94DE782ABAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC1599C-BB5F-4EA6-B2CA-A7D590515D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE3359-82CF-47C9-BEDE-CB6F0DC8E6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE3359-82CF-47C9-BEDE-CB6F0DC8E6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB3BABE-B76C-40EA-8744-E6B42751D66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE5352-7CAD-4A3F-A7DC-FBC2C561F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7C8FF-A777-4E82-AD4F-A2EB397CD07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB86353-40A3-4A91-A600-B5C15C0B0F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235A87E-448A-47AA-B432-CC2537F3A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A235A87E-448A-47AA-B432-CC2537F3A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4596A02-ED6C-414F-A35B-91EA38C01C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3423C-ECFF-4F21-BCA5-99C3244D876D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3423C-ECFF-4F21-BCA5-99C3244D876D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF7D618-3869-4825-A706-B3A63FA5D317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38845FFC-93FF-476D-962B-77D668AEC708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7914D4B3-EED7-4E11-89B6-6FB761B715BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6378BA-38CF-4CE5-8B6D-425DCE470DA3
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962199-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenim.pdf
vendim ortaku 2021 vuthaj shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182300-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarvuthaj.xlsx
miratimibilancitvuthajshpk.pdf
shenimeshpjeguese.pdf

15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189375-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 682/6 Prot., datë 09.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “VUTHAJ" SHPK “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  K67812301C, me perfaqësues ligjor  Fatmir Vuthaj. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205177-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 682/7 Prot., datë 29.09.2023 për 
“Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim të masës së sigurimit të 
detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “VUTHAJ" SHPK “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K67812301C, me perfaqësues ligjor  Fatmir Vuthaj e vendosur me anë të 
shkresës Nr. 682/6 prot, datë 09.08.2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4740D-BD45-4359-AC70-60A8D0221020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B47D134-D5BF-4A93-B7D5-D5239C18A3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEA63D-AC77-402E-8269-718B611A0DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCC9340-986F-4DDD-9403-ADD4DD88E06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106583A9-BA17-4298-9A87-1E21AD49A7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C15789C-6B2C-4E6F-BF10-8BD951DE4D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE96EF9-3F09-4413-8EC2-4926C56E39DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04AB1E-88F9-4DDC-9DA7-23B7BA4B41D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1838896-5605-4FB9-A583-A58ADAC2FD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A1466A-A256-40A8-BBF4-68809711CC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F1AD7B-68B8-4C32-BEEB-C15E7CC2E33D
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205765-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "91.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("91.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Vuthaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207371-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Vuthaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BAMI HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "91.600.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217048-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2023 per largimin  e Fatmir 
Vuthaj dhe emerimin  e Lorenc Bami si administrator .
Emri i subjektit ishte            (""VUTHAJ" SHPK")          u be            ("AL-BASALT 
SHPK")         
Telefon ishte            ("0692097422")          u be            ("0696008832")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696260409")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CCC496-F6E9-4650-BB4D-1E7C9CEE626B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20116D8E-C577-436B-8247-5E5368C37D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA78B88-B368-4195-9CBA-C2745D28494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54704BA9-B87D-4454-8383-FEC7135B82EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F341A8-D98D-4EDE-94A9-50487B3F4945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD351C-12DC-496D-8FE0-66A4FE17DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81CD548-9332-4B5C-9773-B5A5F9F1EB68


13

Emri Tregtar ishte            (""VUTHAJ" SHPK")          u be            ("AL-BASALT 
SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Bami")                      Nga data "01/11/2023             
Ne daten "01/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Vuthaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253554-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail
E-Mail ishte            ("vuthaj05@yahoo.com")          u be            ("info@al-basalt.al")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273143-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         LEZHE, LAC, 
MILOT, Makine  Teknologjike ngjyre Portokalli me targe AAMT94, me nr shasie 
HFL4GG00J00000184, marka HITACHI, tipi 4GG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         LEZHE, LAC, 
MILOT, Kamion ngjyre bardhe/portokalli me targe AB732IK, me nr shasie 
WJMJ4CSS00C109433, marka IVECO MAGIRUS, tipi J4C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         LEZHE, LAC, 
MILOT, Kamion ngjyre bardhe/portokalli me targe AB052IV, me nr shasie 
WJMJ4CUS00C115489, marka IVECO MAGIRUS, tipi J4C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330211-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblese.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A661C789-2589-4601-87FF-1EA8EA3F8A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085BE94-1690-4085-A596-95AF813B5D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF222C8-043B-48D6-BBF3-0898B5626604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3F6779-1CC7-412B-B46F-4569D985F4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D57814-35D1-4F95-BE9D-F6037AAE1C68
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ALBasalt_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ALBasalt_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 16/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1734E2-E527-44AC-9954-255A45D9DA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60782623-025F-4210-8422-240B7ECEDDB0

